Постановление Главы города

№ 55 от 14.09.2010

О внесении изменения

в постановление Главы

города от 21.08.2007 № 39

«Об утверждении Положения

о порядке ведения реестра

муниципальных служащих

в муниципальном образовании

городской округ город Сургут»

В соответствии с постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60                 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», в целях приведения муниципальных правовых актов города Сургута в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Главы города от 21.08.2007 № 39 «Об утвер-ждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих                   в муниципальном образовании городской округ город Сургут» (с изменениями от 04.12.2007 № 68, от 02.10.2009 № 73) изменение:

приложение к постановлению дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Сведения, содержащиеся в реестре муниципальных служащих               в муниципальном образовании, являются основанием для проведения анализа кадрового состава, а также подтверждения стажа муниципальной службы.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                 главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города

                                           А.Л. Сидоров